檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：股長 劉佳鑫

電話：22289111#54104

電子信箱：symba3015@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年7月3日

發文字號：中市教高字第1060057010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060057010_Attach01.DOCX)

主旨：檢送國立臺灣師範大學辦理「2017 IEYI世界青少年創客

發明展暨臺灣選拔賽」(以下簡稱本活動)簡章，請貴校公

告周知並鼓勵學生參加，敬請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年6月28日師大工教字第106101

5926號函辦理。

二、本活動由臺北市政府教育局主辦，國立臺灣師範大學承辦

，臺北市立內湖高級工業職業學校及中華創意發展協會協

辦。

三、本活動簡章修改及重要要點以紅字/黃色醒目顏色標示，

如有相關疑問，請逕洽國立臺灣師範大學簡彤芸小姐，電

話：02-23516411。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、本市私立高級中等學校

、麗學校財團法人臺中市麗國民中小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市

私立明道普霖斯頓國民小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學

副本：本局國小教育科、本局國中教育科、本局高中職教育科 2017-07-03
09:09:42

1060004811

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/07/03

■■■■■■■有附件